
UCHWAŁA NR LII/323/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 47  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2267), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r. poz.1634  ze zm.) w związku z uchwałą Nr LI/320/23 Rady 
Gminy Biesiekierz z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie współdziałania Gminy Biesiekierz 
z Gminą Miasto Koszalin w zakresie realizacji obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 
Gminy Biesiekierz w latach 2023 -2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku dotacji celowej w kwocie 35.540,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
pięćset czterdzieści złotych)  dla Gminy Miasto Koszalin na realizację zadania publicznego obejmującego 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Biesiekierz. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Biesiekierz a Gminą Miasto Koszalin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD34575-D0C1-4C14-A3AC-47DD3903BE84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


